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Αυτός ο πομποδέκτης Alcatel-Lucent 3HE00027CA SFP παρέχει απόδοση 1000Base-SX έως και 550m μέσω

ίνας πολλαπλών λειτουργιών (MMF) χρησιμοποιώντας μήκος κύματος 850nm μέσω υποδοχής LC. Αυτός ο

εύκολος στην εγκατάσταση, εναλλάξιμος πομποδέκτης έχει προγραμματιστεί, έχει σειριοποιηθεί

μοναδικά και έχει ελεγχθεί η κυκλοφορία δεδομένων και η εφαρμογή για να διασφαλιστεί ότι θα

αρχικοποιηθεί και θα λειτουργήσει πανομοιότυπα. Συμμορφώνεται με τα πρότυπα MSA (Συμφωνία

πολλαπλών πηγών) για την εξασφάλιση απρόσκοπτης ενσωμάτωσης δικτύου. Αυτός ο πομποδέκτης είναι

συμβατός με τον νόμο περί εμπορικών συμφωνιών (TAA). 

Προδιαγραφές

Κατασκευαστής: Alcatel-Lucent

Αριθμός ανταλλακτικού: 3HE00027CA

Form Factor: SFP

Ρυθμός δεδομένων: 1,25 Gb/s

Μήκος κύματος: 850 nm

Τύπος ινών: MMF

Μέγιστη Απόσταση: 550 m

Οπτικά εξαρτήματα: VCSEL/PIN

Ισχύς πομπού: -9 ~ -3 dBm

Λόγος απόσβεσης: > 9 dB

Ευαισθησία δέκτη: < -18 dBm



Υπερφόρτωση δέκτη: > 0 dBm

Υποδοχή: LC Duplex

Ψηφιακή διαγνωστική παρακολούθηση: Ναι

Θερμοκρασία λειτουργίας: 0°C έως 70°C

Θερμοκρασία αποθήκευσης: -40°C έως 85°C

Βάρος: 0,025 kg

Εφαρμογές

1x Fiber Channel, Μετάβαση σε Switch Interface

Gigabit Ethernet, Εφαρμογές Switched Backplane

Διασύνδεση δρομολογητή/διακομιστή, άλλοι οπτικοί σύνδεσμοι

Συμμόρφωση

IEC/EN 61000-4-2,IEC-60825

FDA 21CFR 1040.10 και 1040.11

RoHS
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